令和４年２月１４日

１年３組  保護者の皆様

泉大津市立誠風中学校

校長  向井  説行

新型コロナウィルス感染の予防に係る学級閉鎖について

 日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、大阪府下において、連日新規コロナウィルス感染者が最多更新を続ける中、泉大津市内の新規感

染者数も高止まりの状況が続いております。この状況下、１年３組においても発熱をともなう体調不良

を原因とする欠席が増加傾向にあることから、感染拡大予防措置として下記のとおり学級閉鎖といたし

ます。ご理解、ご協力よろしくお願いします。

記

対象クラス  １年３組

期   間  ２月１４日（月）午後 ～ ２月１７日（木）

   留 意 点  ・閉鎖期間中の外出は控えるとともに、感染防止に十分ご留意下さい。

・感染状況によっては、閉鎖期間をさらに延長する場合もあります。延

 長の場合は、改めて COCOO 及びＨＰにて連絡させていただきます。